RESULTADO FINAL DA SELECAO PARA O CURSO DE POS-GRADUACAO LATO
SENSU EM DOCENCIA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS
POPULACOES DO CAMPO E CARCERARIA NA MODALIDADE EDUCACAO DE

JOVENS E ADULTOS - EJA

N°/Ord.
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ESPECIALIZACAO - EJA - POLO TERESINA

NOMES
Rosilda Ferreira Sousa
Antonia Maria Barbosa da Silva Leal
Carla Sousa Maia
Maria de Jesus Azevedo Marques
Marly do Amparo Sampaio
Orlando Ramos Lima
Ana Monteiro de Sousa Filha
Maria Fatima Paula dos Santos
Oneide de Oliveira Sousa
Adriana Costa Lira
Maria das Gracgas Fernandes da Silva
Maria do Roséario Gomes
Rosangela Maria Pereira Cardoso
Vera Lucia Ferreira da Silva
Antonio Alex Gomes Damasceno
Edna Maria Bezerra Lopes Santos

Francisca das Chagas de Carvalho Oliveira

Iéda Maria Guimaraes Pereira Floro
José de Ribamar Sabino

Joseline Vasconcelos Almeida Brito
Maria Auceanira Lima

Roberto Assis de Castro

Aline Maria Amorim Franco

Celina Daniela Diogo Lira

Conceicao de Maria Marreiros Nunes
Dénio Farias Marinho

Francisca das Chagas Fortes Silva
Francisco das Chagas Alves Rodrigues
Larissa Marques Dias Ibiapina

Susse Marry Aradjo Lima

Wellinton Rodrigues Silva

Cleonice da Costa e Silva

Erlane Vieira Lima de Almeida
Francisco Ribeiro do Nascimento

Média
10,0
9,9
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2

Situacdo
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Josélia de Moura Fé
Larissa de Morais Melo

Maria do Perpetuo Socorro Sousa dos Santos

Rogaciano Veloso Almeida
Silvana Costa de Morais
Tatiana Almeida de Carvalho
Antonia Marcia Lopes

Cleudia Xavier Santana
Domingos Savio Nery Lopes
Edna Lucia Veloso Silva Lopes
Francisco Joalzir de Araujo Silva
Gleiciane da Silva Carvalho
Maria das Dores Rocha Sousa
Nina Rosa de oliveira Rego

Suzana Maria Rebelo Sampaio Marreiros

Gilson Alves da Costa
leda Aguiar Farias
Kedima Alves Pereira

Werlaine Maria Meneses Ribeiro Nogueira

Maria da Conceigéo Lopes da Silva
Tomaz Lopes Feitosa Junior
Vanuza Oliveira Sampaio de Brito
Wesley Pereira da Silva

Ana Cristina Santos Ribeiro

Diana de Carvalho Oliveira Barbosa
Kleiton Holanda Pereira

Cristiane Nobre de Oliveira
Francisco José Pereira

Guilherme Tell de Aratjo Costa Neto
Janete Maria de Andrade Teixeira
Marco Aurélio Costa Cavalcanti
Ruth Raquel Soares de Farias
Solange de Morais Gomes

Amaro Evangelista Torres

Antonio Pereira Santiago

Claudiana Lopes de Carvalho
Clayde Maria Lopes Fernandes
Conceicao de Maria Ibiapina Portela
Elias Machado de Carvalho
Francisca Alice Martins Lima Campos
Gardénia Brito Monte da Trindade
Gardénia Gomes Lima Amorim
Janizete da Paz Melo

Juraci Araljo Teixeira

9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
91
91
91
91
91
91
91
91
91
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5

APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Kelly Alcione Cavalcanti Neri Oliveira
Lindyberg Nelson de Oliveira

Ldcia Maria de Sousa

Lusineide da Silva Araujo

Maria das Gracas Silva Araujo
Maria do Socorro Moraes Oliveira
Maria Iraci Mendes de Araujo Costa
Maria Irisdalva Fontinele de Franca
Maria Lusia dos Santos

Maria Zuleide Gomes Frazéo

Marli Rodrigues Soares

Oséas Batista dos Santos

Jackson Odorico da Cruz

Maria Dolores dos Santos Vieira
Samara Fernanda Costa Lima
Flaudeci Luiz de Oliveira

Mishell Santos Ibiapina

Silvana Raquel Oliveira Carvalho
Sydney de Castro Monteiro

Marcia Beatriz Barros Caminha
Waldeme Camelo Deolindo Gomes
Eduardo Euripedes S. da Rocha Freitas
Laianne Nogueira do Vale

Andrea da Silva Ribeiro Sinimbu
Regina Solano Passos

Edilson Vieira da Costa

Edivaldo de Sousa Martins

Osiel Gomes de Oliveira

Antonia Luciana Mendes

Francisca Ménica Silva Santos
Maria José Viana Paiva

Maria Lucia Moreira dos Santos
Vera Lucia Pereira Lima

Maria do Socorro Silva Castelo Branco
Rita de Cassia Ferreira da Silva
Djaci Quaresma do Nascimento
Francisca Monteiro Marinho de Moura
Clebe Goncalves de Sousa

Cloude de Sousa Meneses *
Cristiane Maria Alcantara Santiago
Edna Borges de Sousa

Elizete Carvalho Abreu Mendes
Elzany Maria de Sousa Dutra
Francisca Teresa Lima Verde Silva

8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,3
8,3
8,3
8,1
8,1
8,1
8,0
79
79
7,8
7,8
7,7
7,7
7,6
7,6
7,6
7,5
7,5
7,5
7,4
7,4
7,3
7,3
7,2
7,2
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1

APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO



123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Solange da Costa Oliveira

Acide Rosa Lima Oliveira

Aliomar Texeira dos Santos
Amadeu Gomes de Souza Filho
Ana Flavia de Oliveira Neves

Ana Llcia Sousa Cavalcante
Antonia Clenes de Sousa Oliveira
Antonia Cruz da Rocha

Antbénia Maria Cerejo da Silva
Antonio Erivan de Andrade Oliveira
Audinélia Gomes do Livramento
Bernardo Silva Filho

Carmina Fernandes de Sousa
Cecilia Francisca de Carvalho
Celson Barros de Oliveira

Cicero Soares da Silva

Claudia Yona do Nascimento
Claudio Henrique de Oliveira Alves
Cleidiane da Silva Carvalho

Conceicéao de Maria Lopes Cunha Cavalcante

Débora Solange de Sousa Rosa
Elizabeth Duarte Franca

Francisca Aldeci Matias Pontes Silva
Francisca Célia Santos Siqueira
Francisca Edna Oliveira de Araujo
Francisca Marcia Vasconcelos Chaves
Francisca Pires dos Santos

Francisco Carlos de Sousa

Francisco Gildo Feitosa Lima

Francisco Meneses da Silva

Francisco Welder da Silva Sousa
Geraldina Caldas de Carvalho
Germana C. Branco P. da Silva Leite Matos
Girleno Pereira Leite

Goncalo de Sousa Nascimento

Gustavo Rodrigues Vasconcelos
Helvania Meire Leal de Oliveira Almeida
Iracilda Maria da Rocha

Ivelta Maria Carvalho

Izabel Cristina dos Santos Nascimento Leal
Joanne Costa da Paixao Leal

José Ferreira da Costa

José Roberto Pereira da Silva

Leny Dias Martins

7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,1
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO/CLASSIFICADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.

174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

Liliane Carvalho de Sousa
Ldcia Maria da Silva

Luiz Hermino do Monte

Manoel Gomes Vilanova
Marcela de Souza Santos
Marcilio Nauber Sousa da Silva

Maria da Conceicéo Ferreira de Sousa
Macedo

Maria da Conceicéo Pereira Silva

Maria da Gléria Borges de Carvalho Amorim
Maria da Paz Ferreira Sousa

Maria das Dores Licindo de Carvalho
Maria das Dores Ribeiro de Sousa

Maria das Gragas Santos Cruz

Maria de Jesus da Silva Calisto

Maria de Jesus Ribeiro de Melo

Maria de Lurdes de Morais

Maria do Desterro Caldas de Carvalho
Maria do Socorro Caldas Trindade da Silva
Maria do Socorro da Silva Sousa

Maria do Socorro Sousa de Figueredo
Maria Flor Oliveira Alves

Maria Helena Araujo Pereira

Maria Pereira dos Santos Sousa

Maria Roberta Ferreira Alves

Maria Zélia Ferreira Sousa

Massulina Sousa Morais

Michelle Ribeiro Cavalcante

Paulo César lima Marques*

Pedro Augusto Rocha D’Almeida Mota
Raquel Kelly de Carvalho Sousa
Reginaldo Correia Moreira Filho

Rosa Malena de Oliveira Marques Rodrigues
Rosa Maria Alves da Silva

Rosiane de Morais Santos

Rosiléa pereira da Silva Almeida

Rosy do Nascimento Santos

Samira Rodrigues Santos

Sandra Andréia Aradjo Gomes

Sellianne Ferreira Silva

Teresa de Jesus Damasceno Lopes Costa
Vicéncia Barros Chaves

Zenilde Mirian Gomes da Silva

José Jean Passos Cantuéria

Raimunda Nunes Mota

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

7,0

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,9
6,9

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



211. Nerica Maria Oliveira do Nascimento 6,8 APROVADO

212. Antonielson Mendes de Sousa 6,7 APROVADO
213. Marlene de Araujo Loiola 6,7 APROVADO
214. Aurilene Andrade da Silva 6,5 APROVADO
215. Claudio Henrique de Oliveira Alves 6,5 APROVADO
216. Gerson de Resende Alves 6,5 APROVADO
217. |Henrique César Sousa Barbosa 6,5 APROVADO
218. Maria José Ferreira Carlos 6,5 APROVADO
219. |Rosilda Santos Gomes Lages 6,5 APROVADO
220. Sandra Mara de Oliveira Leal Sampaio 6,5 APROVADO
221. Lucinette Maria Ferreira Lima 6,4 APROVADO
222. Silvana Gomes Rodrigues 6,4 APROVADO
223. Luzimar Gongalves Lima Martins 6,2 APROVADO
224. Cleydnar ribeiro Pereira 6,0 APROVADO
225. lvonete Alves de Araljo * 6,0 APROVADO
226. Vera Lucia da Costa Veloso 5,2 APROVADO

OBS. As cinco vagas remanescentes do Pdlo de Picos foram remanejadas para o P6lo de Teresina.

Teresina, 03 junho de 2011.

Profa. Dra. Maria da Gldria Carvalho Moura
COORDENADORA ACADEMICA



